
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЯМАШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА» АЛЬМЕТЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН (МБОУ «ЯМАШИНСКАЯ СОШ») 

 

Приказ 

 

от 29.08.2023 г.                                                                                            № 123 

 

О создании и функционировании Центра образования естественно-научной 

направленности «Точка роста» на базе МБОУ «Ямашинская СОШ» в 2023 

году 

 

     На основании приказа Министерства образования и науки Республики 

Татарстан от 30.11.2022г. № под-2076/22 «Об утверждении перечня 

общеобразовательных организаций, на базе которых буду созданы Центры 

образования естественно-научной направленности «Точка роста в 2023 году»  

 

Приказываю: 

 

1.Создать на базе МБОУ «Ямашинская СОШ» Центр образования 

естественно-научной направленности «Точка роста в 2023 году». 

2.Назначить руководителем Центра образования естественно-научной «Точка 

роста», ответственным за его функционирование и развитие учителя физики 

Тришкину Татьяну Ананьевну. 

3.Утвердить Положение о деятельности Центра образования естественно-

научной направленности «Точка роста» на базе МБОУ «Ямашинская СОШ». 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

       Директор школы:                                                И.А.Епифанова 

 

 
 

Документ создан в электронной форме. № 390 от 15.11.2023. Исполнитель: Епифанова И.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 15.11.2023 16:49



Лист согласования к документу № 390 от 15.11.2023
Инициатор согласования: Епифанова И.А. Директор
Согласование инициировано: 15.11.2023 16:49

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Епифанова И.А. Подписано
15.11.2023 - 16:50

-

Документ создан в электронной форме. № 390 от 15.11.2023. Исполнитель: Епифанова И.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 15.11.2023 16:50


